АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      05 ноября 2019  года
                  с. Новолитовск

                            № 75
О внесении изменений в постановление администрации от 12.11.2014 № 110  «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения» на 2017-2019 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в муниципальную целевую программу «Материально-техническое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения» на 2017-2019 годы»  следующие изменения:
1.1. Наименование программы изменить на: «Материально-техническое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения» на 2015-2022 годы»;

1.2. Сроки реализации программы изменить на:  2015-2022 годы;

1.3. Раздел   «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной целевой программы «Материально-техническое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения» на 2017-2019 годы»    изложить в следующей редакции: «Объём планируемого финансирования 12 028,50 тыс. рублей, из них:
на 2015г. – 1 354,62 тыс. руб.,

на 2016г. – 836,16 тыс. руб.,

на 2017г. – 1 101,29 тыс.руб.,

на 2018г. – 1 533,50 тыс.руб.,

      на 2019г. – 1 588,68 тыс.руб.,
      на 2020г. – 1 770,60 тыс.руб.,
      на 2021г. – 1 970,60 тыс.руб.,
      на 2022г. – 1 873,05 тыс.руб.
1.4. Источник финансирования -  бюджет Новолитовского сельского поселения»;
1.5. В разделе 8 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» изложить в следующей редакции: «Расчет объёма ресурсов осуществляется путём оценки объёма финансирования по каждому мероприятию исходя из необходимого достижения целевых показателей по укрупненной структуре затрат, учитывающей все необходимые расходы.

Объём финансирования мероприятий программы составляет 12 028,50 тыс. руб., из них на обеспечение мероприятий планируется:

на 2015г. – 1 354,62 тыс. руб.,

на 2016г. – 836,16 тыс. руб.,

на 2017г. – 1 101,29 тыс.руб.,

на 2018г. – 1 533,50 тыс.руб.,

      на 2019г. – 1 588,68 тыс.руб.,

      на 2020г. – 1 770,60 тыс.руб.,

      на 2021г. – 1 970,60 тыс.руб.,

      на 2022г. – 1 873,05 тыс.руб.
 Объемы финансирования программы ежегодно уточняются при формировании бюджета поселения на очередной финансовый год»;
:

1.6.  Приложение № 3  программы «ПЕРЕЧЕНЬ Мероприятий муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения» на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции
	№ п/ п
	Мероприятия
	Сумма финансирования мероприятия тыс.руб.
	Источни​ки

финанси​рования

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Обеспечение функционирования МКУ ЦКОН и ХОДА Новолитовского СП

	748,8
	268,9
	311,5
	815,1
	918,0
	863,0
	963,0
	963,0
	Средства Новолитовского сельского поселения

	2
	Укрепление материально- технической базы
	605,8
	567,3
	789,8
	718,4
	670,7
	907,6
	1 007,6
	910,0
	Средства Новолитовского сельского поселения

	Всего расходов
	1 354,6
	836,1
	1 101,3
	1 533,5
	1 588,7
	1 770,6
	1 970,6
	1 873,0

1.7. Приложение № 4 «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ реализации муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения» на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции:
	Статус
	Наименование

муниципальной

программы Партизанского
района Приморского края
	Ответственный исполнитель
	Объемы финансирования, тыс.руб. в т.ч.

	по

годам, всего
	федеральный бюджет
	областной

бюджет
	Местный

бюджет
	Внебюж.
средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная

Программа Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
	«Материально-техническое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения»» на 2015-2017 годы

	МКУ ЦКОН и ХОДА Новолитовского СП
	2015г.

	1 354,6

	2016г.

	836,2

	2017г.

	1 101,3

	2018г.

	1 533,5

	2019г.

	1 588,7

	2020г.

	1 770,6

	2021г.

	1 970,6

	2022г.

	1 873,0

Глава Новолитовского

сельского поселения                                                                              Д.И. Золотарев